- 1 -

转发省注协《关于举办中注协 省注协 2025 年

第五期在线直播联合培训班的通知》

各会计师事务所、注册会计师及非执业会员：

根据培训安排，中国注册会计师协会联合广东省注册会计师

协会将于 10 月 15 至 16 日举办 2025 年第五期在线直播培训班，

要求于 10 月 14 日下午 2:00 前登录“中国注册会计师行业管理

信息系统”报名。现将有关通知转发给你们，请积极报名参加。

附件:《关于举办中注协 省注协 2025 年第五期在线直播联

合培训班的通知》。

广州注册会计师协会

2025 年 10 月 11日